–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2019﹞8号

《第七届第三次理事会（会员代表大会）

暨首届校友工作会议纪要》

各会员：

2019年11月23日，校友会第七届第三次理事会(会员代表大

会)暨首届校友工作会议在翔安校区学术报告厅召开。现将议定

事项纪要如下:

一、审议《厦门（集美）海洋职业技术学院校友会年度工作

报告》

会议听取汤忠民会长汇报、审议并通过《厦门（集美）海洋

职业技术学院校友会年度工作报告》。

–– 2 ––

二、审议《厦门(集美）海洋职业技术学院财务工作报告》

会议听取吴文平常务理事汇报，审议并通过《厦门(集美）

海洋职业技术学院财务工作报告》。

三、审议《厦门(集美）海洋职业技术学院校友会章程》修

改说明、表决。

会议听取陈锟常务副秘书长汇报，审议并表决通过新修改的

《厦门(集美）海洋职业技术学院校友会章程》。

四、关于校友组织机构调整事宜

同意聘任陈一端为校友会名誉会长。

同意增补洪添法、李纪举、梁冀梅、张臻辉、张镇雄、郑文平、

朱纪林为校友会理事。

五、关于表彰2019年度优秀校友的决定

会议听取马国玄副院长宣读《关于表彰2019年度“优秀校友”

的决定》并颁发2019“优秀校友”荣誉证书。

六、举行校友捐献签约仪式

陈有铭校友决定向母校捐赠40万元作为奖助学金，举行捐赠签

约仪式。

七、举行聘任仪式

聘任林文渊校友为我院客座教授，并颁发聘书。

出席人数：157人

记录：陈  锟

–– 3 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

2019年11月25日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会 2019 年11月25日印发